
Zapraszamy na ferie w mieście

Ferie z OSiR 
Zbliżające się ferie to świetna okazja, by spędzić czas aktywnie z Ośrodkiem Sportu i Rekreacji.
OSiR przygotował bogaty program, który z pewnością zainteresuje każdego młodego sportowca. W
programie znalazły się m.in.:

Zajęcia tenisa ziemnego dla dzieci ze świetlic środowiskowych,●

Turniej tenisa stołowego dziewcząt i chłopców,●

Feryjny festyn sportowy,●

Turniej piłki siatkowej,●

zawody w pływaniu,●

Gry i zabawy dla przedszkolaków w wodzie na basenie,●

Spartakiada rowerowa,●

Turniej piłki nożnej,●

Otwarty trening z mistrzem, Polanikiem,●

Pierwsze kroki zapaśnicze.●

Szczegóły dostępne są na plakacie poniżej.

Ferie w Mediatece 800-lecia
Mediateka 800-lecia również zaprasza wszystkie dzieci w wieku 6-12 lat do wspólnej zabawy i
nauki. Zajęcia będą się odbywać od 17 do 28 lutego (od poniedziałku do piątku), w godzinach
9:00–12:00. W programie m.in. gry i zabawy, warsztaty plastyczne, wspólne czytanie, zajęcia
edukacyjne i wiele innych atrakcji. To doskonała okazja, by rozwinąć pasje, poznać nowych
przyjaciół i zrealizować twórcze pomysły. Koszt udziału to 200 zł za tydzień.
Zapisy prowadzone są w Dziale Animacji i Promocji (pokój 0.19) oraz pod numerem telefonu 502
419 334. Liczba miejsc jest ograniczona, dlatego warto się pospieszyć, aby zapewnić sobie miejsce.
Więcej informacji (TUTAJ).

Ferie w Miejskim Ośrodku Kultury

Miejski Ośrodek Kultury zaprasza wszystkie dzieci w wieku 7-12 lat na „Bajkowe ferie w MOK”. W

https://biblioteka.piotrkow.pl/n,ferie-z-mediateka-2025


programie dwóch turnusów (17-21 lutego i 24-28 lutego) znajdują się liczne warsztaty artystyczne,
w tym teatralne, plastyczne, muzyczne i taneczne. Każdego dnia na uczestników czeka codzienny
poczęstunek oraz wyjątkowy pokaz na scenie i wystawa powarsztatowa, które odbywają się w piątki.
Zajęcia będą trwać od 11:00 do 16:00, a koszt jednego turnusu wynosi 500 zł. Więcej informacji
(TUTAJ).

Ferie w Ośrodku Edukacji Artystycznej MOK

Ośrodek Edukacji Artystycznej MOK zaprasza dzieci i młodzież w wieku 7-14 lat na warsztaty
artystyczne, które obejmują spotkania z teatrem, projekcje filmowe, zajęcia twórcze oraz wycieczkę
na zakończenie. Zapisy są prowadzone w Ośrodku Edukacji Artystycznej przy ul. Słowackiego 13 od
20 stycznia. Udział w warsztatach możliwy jest po przedstawieniu karty zgłoszenia od pedagogów
piotrkowskich szkół podstawowych. Liczba miejsc jest ograniczona, więc warto zgłosić się jak
najszybciej. Więcej informacji (TUTAJ).
 

https://mok.piotrkow.pl/aktualnosci-a20/bajkowe-ferie-w-mok-r2840
https://mok.piotrkow.pl/aktualnosci-a20/ferie-zimowe-z-oea-mok-r2846

